

Zeiteinteilung PLS Kemnitz/Salzwedel 15.04.2023

für alle Prüfungen am Samstag bitte am Vorabend bis 20:00 Uhr							
Samstag, 15. April 2023							
Öffnung der Meldestelle 09:00 Uhr							
Halle							
Prfg.	Ponys	Beginn	Prüfungsbezeichnung	N	SF	Richter	AB-PI.
01	Ende	09:30	Springprüfung Kl. A*	37	Q	MS/JM	AS
02	Ende	11:30	Springprüfung Kl. A**	42	С	AS/JM	MS
03	Ende	13:30	Springprüfung Kl. L	26	M	AS/MS	JM
06		15:00	Führzügel-WB / Jahrg.19-09 LK 0(ohne),7	5	W	MS/AS	JM
04	Ende	15:30	Springprüfung Kl. L m. Stechen	25	W	JM/AS	MS
05		Springprüfung Kl. M* m. Stechen muss leider aufgrund zu weniger Nennungen ausfallen					

Richterlegende

Beauftragte der LK Sachsen-Anhalt: Jürgen Mund DM,SS,BA,BW JM Maike Sasse DL,SM*,BA,BW MS / Annett Schwarzer DM,SMS,BA,BW AS

Parcourchef: Jens Hasfeld

Die Adresse für das Navi lautet: 29410 Salzwedel, Am Wald 14